PROJETO DE LEI Nº       132    /07.

Denomina JOÃO VITOR NASCIMENTO, o Centro Municipal de Saúde (C.M.S.), da Vila Xavier.

Art. 1º Fica denominado JOÃO VITOR NASCIMENTO MAURICIO, o Centro Municipal de Saúde (C.M.S.) localizado na Rua Princesa Izabel, entre a Avenida Major Dario de Carvalho e Avenida Carlos Batista Magalhães.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões “Plínio de Carvalho”, 09 de outubro de 2007.

           ELIAS CHEDIEK NETO
         Vereador
EA/MRDC/sigs